PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Av. Universitária, 1069 ● Setor Universitário
Caixa Postal 86 ● CEP 74605-010
Goiânia ● Goiás ● Brasil
Fone: (62) 3946.1020
www.pucgoias.edu.br l prograd@pucgoias.edu.br

EDITAL Nº 25/2022-PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação da Pontifícia Universidade Católica de Goiás, faz saber a

todos os interessados a prorrogação do prazo para inscrição ao Processo Seletivo Interno para

professores candidatos à vaga de tutor do Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde – PET

Saúde, até o dia 6 de julho de 2022.

Pró-Reitoria de Graduação, 30 de junho de 2022.

                                                                 Profa. Dra. Sonia Margarida Gomes Sousa

                                                                            Pró-Reitora de Graduação